
Zaterdag 2 september 2017 - GOOIK - EVILLAS TOUR 5 KM
Pl Nr Tijd Naam en voornaam GG Cat Club Km Tijd/km Uurgem

1 214 0:19:39 Robbe Pletinckx M00 M Jun Acp 5 03:56 15,267
2 227 0:20:48 Steven Kappoen M76 M Mast B Fear 5 04:10 14,423
3 217 0:21:47 Jeroen Deville M98 M Sen Acp 5 04:21 13,772
4 220 0:22:06 Jonas Wauters M02 M Jun Acp 5 04:25 13,575
5 215 0:22:14 Annelies Deville V96 V Sen Acp 5 04:27 13,493
6 257 0:22:40 Kurt De Puysseleir m74 M Mast B Acp 5 04:32 13,235
7 252 0:23:12 Ronny Hameryck M63 M Mast D 5 04:38 12,931
8 253 0:23:27 Deborah De Geyter V85 V Sen 5 04:41 12,793
9 230 0:23:55 Dirk Van Den Haute M63 M Mast D Acp 5 04:47 12,544

10 264 0:24:05 Hubert De Klerck M52 M Mast G Kwb Wambeek 5 04:49 12,457
11 202 0:24:34 Nina De Coster V03 V Jun Acp 5 04:55 12,212
12 212 0:25:24 Lien Verbruggen V84 V Sen 5 05:05 11,811
13 222 0:25:48 De Riemaecker Lotte M95 M Sen Acp 5 05:10 11,628
14 239 0:26:03 Arne Bosmans M03 M Jun Acp 5 05:13 11,516
15 218 0:26:05 Eric Van Damme M69 M Mast C 5 05:13 11,502
16 267 0:26:17 Siegert Perrots M94 M Sen Acp 5 05:15 11,414
17 256 0:26:20 Bart Verckens M73 M Mast B Acp 5 05:16 11,392
18 263 0:26:29 Steven De Klerck M80 M Mast A Jc Oetingen 5 05:18 11,328
19 223 0:26:56 Peterson Dennis M97 M Sen 5 05:23 11,139
20 270 0:27:06 Giele Cardijn M07 M Jun Acp 5 05:25 11,070
21 269 0:27:08 Frederique Cardijn M80 M Mast A 5 05:26 11,057
22 211 0:27:09 Jozef Sonck M68 M Mast C 5 05:26 11,050
23 259 0:27:27 Luc Bosmans M59 M Mast E Acp 5 05:29 10,929
24 203 0:28:07 Jurgen Linthoudt M72 M Mast C Acp 5 05:37 10,670
25 219 0:28:16 Jo Baert M52 M Mast G 5 05:39 10,613
26 236 0:28:19 Patrick Van Droogenbroeck M69 M Mast C Vita 5 05:40 10,594
27 262 0:28:26 Partick Barbé M86 M Sen 5 05:41 10,551
28 224 0:28:30 Catherine Van Den Eede V60 V Mast E Bvl 5 05:42 10,526
29 209 0:28:33 Birthe Kerckhoven V03 V Jun Acp 5 05:43 10,508
30 258 0:28:35 Maichel Barbé M86 M Sen 5 05:43 10,496
31 238 0:28:48 Rudi Bosmans M66 M Mast D Acp 5 05:46 10,417
32 240 0:28:56 Xiam Stevens M10 M Jun 5 05:47 10,369
33 210 0:29:19 Amelita Cinco V78 V Mast A 5 05:52 10,233
34 221 0:29:55 Greta Michiels V60 V Mast E Bvl 5 05:59 10,028
35 241 0:30:41 Daisy De Smet V70 V Mast C 5 06:08 9,777
36 233 0:31:21 Janick Karels M73 M Mast B 5 06:16 9,569
37 213 0:31:29 Agnes Crokaert V55 V Mast F Leewerick 5 06:18 9,529
38 250 0:31:57 Gerlinde Beerens V86 V Sen Oeh 5 06:23 9,390
39 251 0:31:59 Andy Nieubourg M88 M Sen Oeh 5 06:24 9,380
40 237 0:32:00 Jente Van Droogenbroeck V03 V Jun Vita 5 06:24 9,375
41 243 0:32:03 Chantal Debroux V96 V Sen Oeh 5 06:25 9,360
42 234 0:32:04 Ann Leunens V78 V Mast A Oeh 5 06:25 9,356
43 216 0:32:10 Ellen Deville V02 V Jun Acp 5 06:26 9,326
44 231 0:32:11 De Boitselier Jana V02 V Jun Acp 5 06:26 9,322
45 245 0:32:16 Karlien Bosmans V87 V Sen Acp 5 06:27 9,298
46 268 0:32:18 Chantal Van Den Eede V54 V Mast F Acp 5 06:28 9,288
47 204 0:33:01 Katrien Van Andenrode V83 V Sen 5 06:36 9,086
48 206 0:33:02 Wouter Van Dijcke M07 M Jun Acp 5 06:36 9,082
49 229 0:33:18 Kato Leuckx V03 V Jun Acp 5 06:40 9,009
50 228 0:33:19 Ann Jacobs V77 V Mast B Acp 5 06:40 9,005
51 266 0:34:19 Nele Pasteleurs V90 V Sen Acp 5 06:52 8,742
52 207 0:35:08 Maya Kerckhoven V01 V Jun Acp 5 07:02 8,539
53 261 0:35:21 Dimitri Govers M81 M Mast A 5 07:04 8,487
54 225 0:35:28 Willem Loonen M47 M Mast H Bvl 5 07:06 8,459
56 260 0:35:31 Gerda Raveyts V61 V Mast E Acp 5 07:06 8,447
57 246 0:35:32 Isabelle Bouckaert V71 V Mast C Acp 5 07:06 8,443
58 248 0:35:42 Bente Van Der Steen V01 V Jun Acp 5 07:08 8,403
59 232 0:35:44 Daisy Schoukens V63 V Mast D Jco 5 07:09 8,396
60 201 0:35:45 Evi Elinckx V86 V Sen Acp 5 07:09 8,392
61 242 0:36:08 Jorg Evenepoel M08 M Jun Sk Oetingen 5 07:14 8,303
62 255 0:36:10 Sien Vanderlinden V86 V Sen 5 07:14 8,295
63 226 0:36:13 Els Trezignie V75 V Mast B 5 07:15 8,283
64 247 0:36:22 Ebecca Van Cappellen V68 V Mast C Acp 5 07:16 8,249
65 249 0:36:23 Kyra Van Der Steen V02 V Jun Acp 5 07:17 8,246
66 244 0:36:31 Elien Schoukens V88 V Sen 5 07:18 8,215
67 235 0:38:02 Ilse De Reymaeker V69 V Mast C Acp 5 07:36 7,888
68 265 0:38:04 Anneleen Voorbroeck V82 V Mast A Acp 5 07:37 7,881



Zaterdag 2 september 2017 - GOOIK - EVILLAS TOUR 5 KM
Pl Nr Tijd Naam en voornaam GG Cat Club Km Tijd/km Uurgem

69 205 0:39:00 Conny Verhulst V69 V Mast C Acp 5 07:48 7,692
70 208 0:39:01 Ingrid Van Mosselvelde V65 V Mast D Acp 5 07:48 7,689
71 254 0:39:22 Sara Rosseel V86 V Sen 5 07:52 7,621



Zaterdag 2 september 2017 - GOOIK - EVILLAS TOUR 10 KM
Pl Nr Tijd Naam en voornaam GG Cat Club Km Tijd/km Uurgem

1 405 0:35:30 Jonas Sergooris M90 M Sen Acp 10 03:33 16,901
2 421 0:39:52 Wouter Van Den Haute M91 M Sen Acp 10 03:59 15,050
3 413 0:41:10 Brechtel Wancour M84 M Sen Jc Brakel 10 04:07 14,575
4 414 0:42:35 Lode Timmermans M98 M Sen Acp 10 04:16 14,090
5 451 0:42:37 Jan Vynckier M90 M Sen 10 04:16 14,079
6 424 0:43:09 Kurt Van Keymeulen M81 M Mast A Vita 10 04:19 13,905
7 412 0:43:14 Patrick Loux M71 M Mast C 10 04:19 13,878
8 427 0:43:21 Matthias De Doncker M88 M Sen Ltc Running 10 04:20 13,841
9 435 0:44:15 Dieter Penne M63 M Mast D Gooikse Mtb Club 10 04:26 13,559

10 409 0:44:18 Tim Van Der Heyden M90 M Sen Acp 10 04:26 13,544
11 403 0:45:01 Patrick Cromphout M81 M Mast A 10 04:30 13,328
12 408 0:45:07 Joris Notaerts M85 M Sen Acp 10 04:31 13,299
13 457 0:45:09 Wouter Stevens M96 M Sen Acp 10 04:31 13,289
14 404 0:45:10 Frank Van Tricht M72 M Mast C Gwielek 10 04:31 13,284
15 444 0:45:15 Maarten Stroobants M76 M Mast B Oeh 10 04:32 13,260
16 431 0:45:56 Stijn Dedobbeleer M84 M Sen Jc Oetingen 10 04:36 13,062
17 406 0:46:06 Albert Geroms M59 M Mast E Brasserun 10 04:37 13,015
18 416 0:46:19 Bart Leuckx M72 M Mast C Acp 10 04:38 12,954
19 443 0:46:43 Brent Timmermans M96 M Sen 10 04:40 12,843
20 440 0:47:58 Patrick Spinnoy M74 M Mast B 10 04:48 12,509
21 434 0:48:09 Jurgen Deblander M81 M Mast A Acp 10 04:49 12,461
22 452 0:48:16 Artuur Marien M02 M Jun Acp 10 04:50 12,431
23 426 0:48:40 Kevin Capiau M84 M Sen Ltc Running 10 04:52 12,329
24 433 0:49:24 Mike Bras M81 M Mast A Ltc Running 10 04:56 12,146
25 410 0:49:55 Willy Verbrugghen M54 M Mast F Leeuwerik 10 05:00 12,020
26 430 0:50:03 Yvan Mostinckx M69 M Mast C Acp 10 05:00 11,988
27 429 0:50:19 Patrick Nerinckx M65 M Mast D Oeh 10 05:02 11,924
28 415 0:51:35 Stijn De Mot M76 M Mast B Rakkerrun 10 05:10 11,632
29 436 0:53:52 Koen Vander Straeten M76 M Mast B 10 05:23 11,139
30 450 0:53:59 Ruth De Nul V93 V Sen Acp 10 05:24 11,115
31 422 0:54:25 Mieke Sevenans V76 V Mast B 10 05:27 11,026
32 407 0:55:07 Kurt Van Campenhout M71 M Mast C 10 05:31 10,886
33 448 0:55:11 Veerle Van Mello V70 V Mast C Acp 10 05:31 10,873
34 454 0:55:39 Lize Nieuwborg V95 V Sen 10 05:34 10,782
35 425 0:57:39 Lies De Keyser V81 V Mast A Ambiance 10 05:46 10,408
36 437 0:57:46 Bruno Swalens M60 M Mast E Oeh 10 05:47 10,387
37 401 0:58:06 Pascal Penta M79 M Mast A Jc Oetingen 10 05:49 10,327
38 439 0:59:23 Lennaert Provost M88 M Sen 10 05:56 10,104
39 458 0:59:31 Marcel Bevers M50 M Mast G Scott Team 10 05:57 10,081
40 441 1:00:30 Cindy De Greef V80 V Mast A 10 06:03 9,917
41 453 1:00:51 Liesbeth Weufmans V72 V Mast C Acp 10 06:05 9,860
42 419 1:00:57 Sven Habsch M78 M Mast A 10 06:06 9,844
43 420 1:04:16 Elke De Laat V80 V Mast A 10 06:26 9,336
44 411 1:04:19 Nele Buggenhout V79 V Mast A 10 06:26 9,329
45 423 1:04:20 Roger Lissens M60 M Mast E 10 06:26 9,326
46 418 1:04:23 Joeri Lissens M84 M Sen 10 06:26 9,319
47 432 1:05:25 Lars Evenepoel M07 M Jun 10 06:33 9,172
48 417 1:05:58 Huibrecht Kornegoor M69 M Mast C 10 06:36 9,096
49 402 1:07:33 Sarah De Rijcke V85 V Sen 10 06:45 8,882
50 445 1:07:41 Lieselot Beerens V94 V Sen Brugge 10 06:46 8,865
51 442 1:08:45 Sara Timmermans V99 V Jun 10 06:53 8,727
52 438 1:08:59 Sonja Fiddelen V64 V Mast D Oeh 10 06:54 8,698
53 428 1:09:00 Hilda Foster V48 V Mast G Oeh 10 06:54 8,696
54 455 1:10:09 Rudi Devos M52 M Mast G 10 07:01 8,553
55 456 1:15:05 Inge Bruyneel V69 V Mast C Acp 10 07:31 7,991



Zaterdag 2 september 2017 - GOOIK - EVILLAS TOUR 21,1 KM
Pl Nr Tijd Naam en voornaam GG Cat Club Km Tijd/km Uurgem

1 606 1:11:12 Stijn Garain M89 M Sen Acp 21,1 03:22 17,781
2 607 1:11:13 Ward Van Der Kelen M94 M Sen Ea 21,1 03:23 17,777
3 636 1:12:46 Bart Verschoren M77 M Mast B Dac 21,1 03:27 17,398
4 612 1:13:04 David Stevens M83 M Sen Acp 21,1 03:28 17,327
5 605 1:21:24 Eddy Vierendeels M52 M Mast G Acp 21,1 03:51 15,553
6 622 1:22:53 Gael Van Driessche M80 M Mast A 21,1 03:56 15,274
7 638 1:23:24 Edwin Vandervorst M87 M Sen Acko 21,1 03:57 15,180
8 603 1:23:39 Rudy De Coster M73 M Mast B Acp 21,1 03:58 15,134
9 613 1:24:37 Yves Buelinckx M72 M Mast C Oeh 21,1 04:01 14,962

10 614 1:26:47 Denis Van Driessche M76 M Mast B Acp 21,1 04:07 14,588
11 609 1:32:01 Rupert Desmet M79 M Mast A Acp 21,1 04:22 13,758
12 630 1:32:02 Rhonny Meulenyzer M68 M Mast C 21,1 04:22 13,756
13 620 1:33:41 Kurt Swalens M70 M Mast C Bul 21,1 04:26 13,514
14 608 1:34:36 Wim Cornelis M56 M Mast F Kwb Wambeek 21,1 04:29 13,383
15 604 1:34:42 Cindy Van Den Bossche V77 V Mast B Acp 21,1 04:29 13,369
16 639 1:35:19 Nele Vermeulen V86 V Sen Acko 21,1 04:31 13,282
17 637 1:35:46 Hilde Wynant V68 V Mast C Lond 21,1 04:32 13,220
18 611 1:40:53 Joris Deville M80 M Mast A 21,1 04:47 12,549
19 627 1:44:22 Wim Capiau M70 M Mast C 21,1 04:57 12,130
20 633 1:45:13 Mario Peters M66 M Mast D 21,1 04:59 12,032
21 640 1:45:16 Nicole De Wilder V61 V Mast E Acko 21,1 04:59 12,027
22 629 1:45:50 Lies Vanobbergen V80 V Mast A Oeh 21,1 05:01 11,962
23 635 1:46:45 Joren Fouquaet M95 M Sen Acp 21,1 05:04 11,859
24 623 1:47:05 Herman Vandensande M61 M Mast E 21,1 05:05 11,823
25 610 1:47:38 Danny Kerckhoven M71 M Mast C Acp 21,1 05:06 11,762
26 625 1:47:44 Peter Basteleus M66 M Mast D Oeh 21,1 05:06 11,751
27 624 1:47:45 Gunter Basteleus M73 M Mast B Oeh 21,1 05:06 11,749
28 628 1:47:51 Piet Vansintjan M56 M Mast F Oeh 21,1 05:07 11,739
29 632 1:50:49 Siegfried Vandenbranden M M Cat Onb 21,1 05:15 11,424
30 616 1:55:24 Nancy Vanreepinghen V73 V Mast B 21,1 05:28 10,971
31 641 1:55:34 Kris Janssens M85 M Sen Bul 21,1 05:29 10,955
32 631 1:57:57 Tom Maes M92 M Sen 21,1 05:35 10,733
33 618 1:58:53 Griet De Kegel V64 V Mast D Acp 21,1 05:38 10,649
34 626 1:58:58 Joost Pil M76 M Mast B 21,1 05:38 10,642
35 621 2:00:56 Gust De Keyser M48 M Mast G 21,1 05:44 10,469
36 615 2:01:45 Jm Sterck M62 M Mast E 21,1 05:46 10,398
37 602 2:14:55 Chris Truyers M64 M Mast D Acp 21,1 06:24 9,384
38 617 2:15:16 Eric Saccasyn M59 M Mast E Rakkerrun 21,1 06:25 9,359



Nr Afstand
1 400 podia 6 km

49 400 m jun man #N/B

50 800 m sen man #N/B

100 800 M +40 man #N/B

201 5 v jun vr #N/B

400 5 v sen vr #N/B

401 10 V +40 vr #N/B

600 10
601 21,1 podia 12 km
800 21,1 m sen man #N/B

M +40 man #N/B

M +50 man #N/B

M +60 man #N/B

v sen vrouw #N/B

V +40 vrouw #N/B

V +50 vrouw #N/B

V +60 vrouw #N/B



#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B

#N/B #N/B



GG Cat
M00 M Jun
M01 M Jun
M02 M Jun
M03 M Jun
M04 M Jun
M05 M Jun
M06 M Jun
M07 M Jun
M08 M Jun
M09 M Jun
M10 M Jun
M11 M Jun
M12 M Jun
M13 M Jun
M14 M Jun
M15 M Jun
M16 M Jun
M17 M mast N
M18 M mast M
M19 M mast M
M20 M mast M
M21 M mast M
M22 M mast M
M23 M mast L
M24 M mast L
M25 M mast L
M26 M mast L
M27 M mast L
M28 M mast K
M29 M mast K
M30 M mast K
M31 M mast K
M32 M mast K
M33 M mast J
M34 M mast J
M35 M mast J
M36 M mast J
M37 M mast J



M38 M mast I
M39 M mast I
M40 M mast I
M41 M mast I
M42 M mast I
M43 M mast H
M44 M mast H
M45 M mast H
M46 M mast H
M47 M mast H
M48 M mast G
M49 M mast G
M50 M mast G
M51 M mast G
M52 M mast G
M53 M mast F
M54 M mast F
M55 M mast F
M56 M mast F
M57 M mast F
M58 M mast E
M59 M mast E
M60 M mast E
M61 M mast E
M62 M mast E
M63 M mast D
M64 M mast D
M65 M mast D
M66 M mast D
M67 M mast D
M68 M mast C
M69 M mast C
M70 M mast C
M71 M mast C
M72 M mast C
M73 M mast B
M74 M mast B
M75 M mast B
M76 M mast B



M77 M mast B
M78 M mast A
M79 M mast A
M80 M mast A
M81 M mast A
M82 M mast A
M83 M Sen
M84 M Sen
M85 M Sen
M86 M Sen
M87 M Sen
M88 M Sen
M89 M Sen
M90 M Sen
M91 M Sen
M92 M Sen
M93 M Sen
M94 M Sen
M95 M Sen
M96 M Sen
M97 M Sen
M98 M Sen
M99 M Jun
M M CAT ONB
V V Cat onb
V00 V Jun
V01 V Jun
V02 V Jun
V03 V Jun
V04 V Jun
V05 V Jun
V06 V Jun
V07 V Jun
V08 V Jun
V09 V Jun
V10 V Jun
V11 V Jun
V12 V Jun
V13 V Jun



V14 V Jun
V15 V Jun
V16 V Jun
V17 v mast N
V18 v mast M
V19 v mast M
V20 v mast M
V21 v mast M
V22 v mast M
V23 v mast L
V24 v mast L
V25 v mast L
V26 v mast L
V27 v mast L
V28 v mast K
V29 v mast K
V30 v mast K
V31 v mast K
V32 v mast K
V33 v mast J
V34 v mast J
V35 v mast J
V36 v mast J
V37 v mast J
V38 v mast I
V39 v mast I
V40 v mast I
V41 v mast I
V42 v mast I
V43 v mast H
V44 v mast H
V45 v mast H
V46 v mast H
V47 v mast H
V48 v mast G
V49 v mast G
V50 v mast G
V51 v mast G
V52 v mast G



V53 v mast F
V54 v mast F
V55 v mast F
V56 v mast F
V57 v mast F
V58 v mast E
V59 v mast E
V60 v mast E
V61 v mast E
V62 v mast E
V63 v mast D
V64 v mast D
V65 v mast D
V66 v mast D
V67 v mast D
V68 v mast C
V69 v mast C
V70 v mast C
V71 v mast C
V72 v mast C
V73 v mast B
V74 v mast B
V75 v mast B
V76 v mast B
V77 v mast B
V78 v mast A
V79 v mast A
V80 v mast A
V81 v mast A
V82 v mast A
V83 V Sen
V84 V Sen
V85 V Sen
V86 V Sen
V87 V Sen
V88 V Sen
V89 V Sen
V90 V Sen
V91 V Sen



V92 V Sen
V93 V Sen
V94 V Sen
V95 V Sen
V96 V Sen

V97 V Sen
V98 V Sen
V99 V Jun
V00 V Jun



Zaterdag 2 september 2017 - GOOIK - EVILLAS TOUR
Reeks 1 - 400 m Reeks 2 - 800 m

Pl Nr Naam en voornaam Club Pl Nr Naam en voornaam Club

1 7 Louise Van Campenhout Acp 1 60 Lars Chokier Acp

2 19 Jasper Kappoen Acp 2 76 Carsten Van Den Broeck

3 5 Sverre Peeters Acp 3 54 Jorre Cardijn Acp

4 25 Ella Wellemans Acp 4 50 Tibo De Coster Acp

5 27 Maurice Cornelis 5 55 Giele Cardijn Acp

6 16 Mil Baert Acp 6 69 Ferre Splingaer Acp

7 3 Dalilah Van Damme Vita 7 56 Odinn Van Damme Vita

8 2 Renske Tielemans 8 67 Remco Kerckhoven Acp

9 10 Fiebe Splingaer Acp 9 71 Louca Van Driessche Acp

10 26 Felien Tresignie Acp 10 52 Senne Cautaerts Acp

11 9 Lotte Stroobants Acp 11 77 Torben Van Den Broeck Acp

12 6 Leon De Vooght Acp 12 61 Xiam Stevens

13 12 Iebe Leys 13 79 Rune De Broyer Acp

14 32 Swat Roelens Oeh 14 66 Jeff Sonck Howm

15 20 Romco Kieckens 15 78 Rembert Van Den Broeck Acp

16 24 Leonie Wellemans 16 53 Senne Van Impe Acp

17 17 Alice Van Driessche 17 74 Niels Smulders Acp

18 15 Morris Baert Acp 18 82 Wout Govers Acp

19 21 Kwint Smulders 19 75 Eloise Sants Acp

20 4 Hebbe Cardijn 20 57 Fil Boelens Acp

21 11 Tiaz Leys 21 80 Thomas Van Schaftingen

22 14 Jannes Notaerts Acp 22 70 Rune Splingaer Acp

23 30 Oona De Broyer Acp 23 81 Milan De Smet

24 13 Tibbe Notaerts Acp 24 61 Xiam Stevens

25 28 Jochen De Smet 25 73 Roos Cappoen Acp

26 8 Febe Stroobants Acp 26 65 Robbe Van Der Meulen Acp

27 18 Victor Lories Acp 27 68 Eline Stroobants Acp

28 23 Fleur Trezignies 28 72 Anton Lories Acp

29 29 Anelore Govert Acp 29 64 Renske Van Der Meulen Acp

30 63 Femke Chokier

31 59 Mila Peeters Acp

32 58 Lowie Devooght Acp

33 62 Robbe Chokier



Nr Naam en voornaam GG Club Cat Afstand

2 renske tielemans v11 V Jun 400

3 dalilah van Damme v12 vita V Jun 400
4 hebbe Cardijn v12 V Jun 400

8 Febe Stroobants V13 ACP V Jun 400

9 Lotte Stroobants V11 ACP V Jun 400

10 Fiebe Splingaer V12 ACP V Jun 400

11 Tiaz Leys M14 M Jun 400

12 Iebe Leys V12 V Jun 400

13 Tibbe Notaerts M14 ACP M Jun 400

14 Jannes Notaerts M12 ACP M Jun 400

15 Morris Baert M13 ACP M Jun 400

16 Mil Baert M11 ACP M Jun 400

17 Alice Van Driessche V11 V Jun 400

18 Victor Lories M13 ACP M Jun 400

19 Jasper Kappoen M10 Acp M Jun 400

20 Romco Kieckens M10 M Jun 400

21 Kwint Smulders M12 M Jun 400

23 Fleur Trezignies v14 V Jun 400

24 Leonie Wellemans V12 V Jun 400

25 Ella Wellemans V10 acp V Jun 400

26 Felien Tresignie v11 acp V Jun 400

27 Maurice Cornelis m11 M Jun 400

28 Jochen de Smet M10 M Jun 400

29 Anelore Govert V08 ACP V Jun 400

30 Oona de Broyer V13 ACP V Jun 400

31 Victor van Keymeulen M15 VITA M Jun 400

32 Swat Roelens M11 OEH M Jun 400

7 Louise Van Campenhout V09 ACp V Jun 400

31 #N/B 400

32 #N/B 400

33 #N/B 400

34 #N/B 400

35 #N/B 400

36 #N/B 400

37 #N/B 400

38 #N/B 400

39 #N/B 400

40 #N/B 400

41 #N/B 400

42 #N/B 400

43 #N/B 400

44 #N/B 400

45 #N/B 400

46 #N/B 400

47 #N/B 400

48 #N/B 400

49 #N/B 400

50 Tibo De Coster m07 ACP M Jun 800

51 Linde Tielemans v08 V Jun 800

52 Senne Cautaerts m07 ACP M Jun 800

53 Senne Van Impe m09 ACP M Jun 800



Nr Naam en voornaam GG Club Cat Afstand

54 Jorre Cardijn m06 ACP M Jun 800

55 Giele Cardijn m07 ACP M Jun 800

56 Odinn Van Damme m09 VITA M Jun 800

57 Fil Boelens m10 ACP M Jun 800

58 Lowie Devooght m10 ACP M Jun 800

59 Mila Peeters v09 ACP V Jun 800

60 Lars Chokier m06 ACP M Jun 800

61 Xiam Stevens m10 M Jun 800

62 Robbe Chokier m10 M Jun 800

63 Femke Chokier v09 V Jun 800

64 Renske Van der Meulen v10 ACP V Jun 800

65 Robbe Van der Meulen m08 ACP M Jun 800

66 Jeff Sonck m07 HOWM M Jun 800

67 Remco Kerckhoven m05 ACP M Jun 800

68 Eline Stroobants v09 ACP V Jun 800

69 Ferre Splingaer m08 ACP M Jun 800

70 Rune Splingaer m10 ACP M Jun 800

71 Louca Van Driessche m08 ACP M Jun 800

72 Anton Lories m09 ACP M Jun 800

73 Roos Cappoen v08 ACP V Jun 800

74 Niels Smulders m09 ACP M Jun 800

75 Eloise Sants v09 ACP V Jun 800

76 Carsten Van Den Broeck m09 M Jun 800

77 Torben Van Den Broeck m09 ACP M Jun 800

78 Rembert Van Den Broeck m09 ACP M Jun 800

79 Rune De Broyer m09 ACP M Jun 800

80 Thomas Van Schaftingen m10 M Jun 800

81 Milan De Smet m08 M Jun 800

82 Wout Govers m08 ACP M Jun 800
#N/B ###
#N/B ###
#N/B ###
#N/B ###
#N/B ###
#N/B ###
#N/B ###

201 Evi Elinckx v86 acp V Sen 5

202 Nina De Coster v03 acp V Jun 5

203 Jurgen Linthoudt M72 acp M mast C 5

204 Katrien van andenrode v83 V Sen 5

205 Conny Verhulst v69 acp v mast C 5

206 Wouter Van Dijcke m07 acp M Jun 5

207 Maya Kerckhoven v01 acp V Jun 5

208 Ingrid Van Mosselvelde v65 acp v mast D 5

209 Birthe Kerckhoven v03 acp V Jun 5

210 Amelita cinco v78 v mast A 5

211 jozef sonck m68 M mast C 5

212 lien verbruggen v84 V Sen 5

213 agnes crokaert v55 leewerick v mast F 5

214 Robbe Pletinckx m00 acp M Jun 5

215 Annelies Deville v96 acp V Sen 5

216 ellen Deville v02 acp V Jun 5



Nr Naam en voornaam GG Club Cat Afstand

217 jeroen Deville m98 acp M Sen 5

218 Eric van damme m69 M mast C 5

230 Dirk Van den Haute M63 acp M mast D 5

219 Jo Baert M52 M mast G 5

220 Jonas Wauters M02 ACP M Jun 5

221 Greta Michiels V60 BVL v mast E 5

224 Catherine van den Eede V60 BVL v mast E 5

225 Willem Loonen M47 BVL M mast H 5

226 Els Trezignie V75 v mast B 5

227 Steven Kappoen M76 Fear M mast B 5

228 Ann Jacobs V77 ACP v mast B 5

229 Kato Leuckx V03 acp V Jun 5

331 Jana de Boitselier V02 acp V Jun 5

232 Daisy schoukens V63 JCO v mast D 5

233 Janick Karels M73 M mast B 5

234 Ann Leunens V78 OEH v mast A 5

235 Ilse de Reymaeker V69 ACP v mast C 5

237 Jente van Droogenbroeck V03 Vita V Jun 5

236 Patrick van Droogenbroeck M69 VITA M mast C 5

238 Rudi Bosmans M66 ACP M mast D 5

239 Arne Bosmans M03 ACP M Jun 5

240 Xiam Stevens M10 M Jun 5

241 Daisy De Smet V70 v mast C 5

242 Jorg Evenepoel M08 SK oetingen M Jun 5

243 Chantal Debroux V96 OEH V Sen 5

244 Elien Schoukens V88 V Sen 5

245 Karlien Bosmans V87 ACP V Sen 5

246 Isabelle Bouckaert V71 ACP v mast C 5

247 Ebecca Van Cappellen V68 ACP v mast C 5

248 Bente Van der steen V01 ACP V Jun 5

249 Kyra Van der Steen V02 ACP V Jun 5

250 Gerlinde Beerens V86 OEH V Sen 5

251 Andy Nieubourg M88 OEH M Sen 5

252 Ronny Hameryck M63 M mast D 5

253 Deborah De Geyter V85 V Sen 5

254 Sara Rosseel V86 V Sen 5

255 Sien Vanderlinden V86 V Sen 5

256 Bart Verckens M73 ACP M mast B 5

257 Kurt de Puysseleir M74 ACP M mast B 5

258 Maichel Barbé M86 M Sen 5

259 Luc Bosmans M59 ACP M mast E 5

260 Gerda Raveyts V61 ACP v mast E 5

261 Dimitri Govers M81 M mast A 5

262 Partick Barbé M86 M Sen 5

263 Steven de Klerck M80 JC Oetingen M mast A 5

264 Hubert de Klerck M52 KWB Wambeek M mast G 5

265 Anneleen Voorbroeck V82 ACP v mast A 5

266 Nele Pasteleurs V90 ACP V Sen 5

267 Siegert Perrots M94 ACP M Sen 5

268 Chantal van den Eede V54 ACP v mast F 5

270 Giele Cardijn M07 ACP M Jun 5



Nr Naam en voornaam GG Club Cat Afstand

269 Frederique Cardijn M80 M mast A 5
#N/B ###

401 Pascal Penta m79 JC Oetingen M mast A 10

402 Sarah De Rijcke v85 V Sen 10

403 Patrick Cromphout m81 M mast A 10

404 Frank Van Tricht m72 GWIELEK M mast C 10

405 Jonas Sergooris m90 ACP M Sen 10

406 Albert Geroms m59 BRASSERUN M mast E 10

407 Kurt Van Campenhout m71 M mast C 10

408 Joris Notaerts m85 ACP M Sen 10

409 Tim Van Der Heyden m90 ACP M Sen 10

410 Willy Verbrugghen m54 Leeuwerik M mast F 10

411 Nele Buggenhout v79 v mast A 10

412 Patrick Loux m71 M mast C 10

413 Brechtel Wancour m84 JC Brakel M Sen 10

414 Lode Timmermans m98 ACP M Sen 10

415 Stijn De Mot m76 RAKKERRUN M mast B 10

416 Bart Leuckx m72 ACP M mast C 10

417 Huibrecht Kornegoor m69 M mast C 10

418 Joeri Lissens m84 M Sen 10

419 Sven Habsch m78 M mast A 10

420 Elke De Laat v80 v mast A 10

421 Wouter Van Den Haute m91 ACP M Sen 10

422 Mieke Sevenans v76 v mast B 10

423 Roger Lissens m60 M mast E 10

424 Kurt Van Keymeulen m81 VITA M mast A 10

425 Lies De Keyser v81 AMBIANCE v mast A 10

426 Kevin Capiau m84 LTC Running M Sen 10

427 Matthias De Doncker m88 LTC Running M Sen 10

428 Hilda Foster v48 OEH v mast G 10

429 Patrick Nerinckx m65 OEH M mast D 10

430 Yvan Mostinckx m69 ACP M mast C 10

431 Stijn Dedobbeleer m84 JC Oetingen M Sen 10

432 Lars Evenepoel m07 M Jun 10

433 Mike Bras m81 LTC Running M mast A 10

434 Jurgen Deblander m81 ACP M mast A 10

435 Dieter Penne m63 Gooikse MTB Club M mast D 10

436 Koen Vander Straeten m76 M mast B 10

437 Bruno Swalens m60 OEH M mast E 10

438 Sonja Fiddelen v64 OEH v mast D 10

439 Lennaert Provost m88 M Sen 10

440 Patrick Spinnoy m74 M mast B 10

441 Cindy De Greef v80 v mast A 10

442 Sara Timmermans v99 V Jun 10

443 Brent Timmermans m96 M Sen 10

444 Maarten Stroobants m76 OEH M mast B 10

445 Lieselot Beerens v94 Brugge V Sen 10

446 Valentine De Dobbeleer v94 V Sen 10

447 Leon Taillieu m04 ACP M Jun 10

448 Veerle Van Mello v70 ACP v mast C 10

449 Aldo Taillieu m06 ACP M Jun 10
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450 Ruth De Nul v93 ACP V Sen 10

451 Jan Vynckier m90 M Sen 10

452 Artuur Marien m02 ACP M Jun 10

453 Liesbeth Weufmans v72 ACP v mast C 10

454 Lize Nieuwborg v95 V Sen 10

455 Rudi Devos m52 M mast G 10

456 Inge Bruyneel v69 ACP v mast C 10

457 Wouter Stevens m96 ACP M Sen 10

458 Marcel Bevers m50 Scott team M mast G 10

#N/B ###

601 David Wijns m74 M mast B 10

602 Chris Truyers m64 ACP M mast D 10

603 Rudy De Coster m73 ACP M mast B 10

604 Cindy Van Den Bossche v77 ACP v mast B 10

605 Eddy Vierendeels m52 ACP M mast G 10

606 Stijn Garain m89 ACP M Sen 10

607 Ward Van Der Kelen m94 EA M Sen 10

608 Wim Cornelis m56 KWB Wambeek M mast F 10

609 Rupert Desmet m79 ACP M mast A 10

610 Danny Kerckhoven m71 ACP M mast C 10

611 Joris Deville m80 M mast A 10

612 David Stevens m83 ACP M Sen 10

613 Yves Buelinckx m72 OEH M mast C 10

614 Denis Van Driessche m76 ACP M mast B 10

615 JM Sterck m62 M mast E 10

616 Nancy Vanreepinghen v73 v mast B 10

617 Eric Saccasyn m59 RAKKERRUN M mast E 10

618 Griet De Kegel v64 ACP v mast D 10

619 Ben Peeters m79 LOOI M mast A 10

620 Kurt Swalens m70 BUL M mast C 10

621 Gust De Keyser m48 M mast G 10

622 Gael Van Driessche m80 M mast A 10

623 Herman Vandensande m61 M mast E 10

624 Gunter Basteleus m73 OEH M mast B 10

625 Peter Basteleus m66 OEH M mast D 10

626 Joost Pil m76 M mast B 10

627 Wim Capiau m70 M mast C 10

628 Piet Vansintjan m56 OEH M mast F 10

629 Lies Vanobbergen v80 OEH v mast A 10

630 Rhonny Meulenyzer m68 M mast C 10

631 Tom Maes m92 M Sen 10

632 Siegfried Vandenbranden m M CAT ONB 10

633 Mario Peters m66 M mast D 10

634 Bruno Kestermont m66 OEH M mast D 10

635 Joren Fouquaet m95 ACP M Sen 10

636 Bart Verschoren m77 DAC M mast B 10

637 Hilde Wynant v68 LOND v mast C 10

638 Edwin Vandervorst m87 ACKO M Sen 10

639 Nele Vermeulen v86 ACKO V Sen 10

640 Nicole De Wilder v61 ACKO v mast E 10

641 Kris Janssens m85 BUL M Sen 10



Nr Naam en voornaam GG Club Cat Afstand

#N/B ###

222 DE RIEMAECKER LOTTE M95 ACP M Sen 5

223 PETERSON DENNIS M97 M Sen 5

231 DE BOITSELIER JANA V02 ACP V Jun 5

#N/B ###

#N/B ###

#N/B ###
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